
43,102

4,447

38,655

10,013

12,637

4,201

34

948

7,454

1,391

167

4

83

1,137

7,749

11,312

10,262

1,050

40

1

1,009

－

12,421

1,551

10,870

2,594

3,749

1,454

9

250

2,036

385

79

1

21

284

1,859

3,834

3,599

235

8

－

227

－

12,727

1,471

11,256

3,545

3,323

1,415

5

184

1,719

340

39

－

17

284

2,182

3,337

3,115

222

12

－

210

－

1,514

132

1,382

585

382

124

1

28

229

46

3

－

4

39

135

366

347

19

4

－

15

－

1,695

74

1,621

530

285

68

－

32

185

51

5

－

3

43

265

564

522

42

1

－

41

－

11,861,621,035

283,572,172

11,578,048,863

659,265,490

264,074,866

186,932,699

3,751,411

4,571,316

68,819,440

383,192,506

54,776,255

2,733,264

16,930,012

308,752,975

8,498,430,322

2,056,214,808

1,141,985,122

914,229,686

33,855,500

1,080,000

879,294,186

443,043

2,879,737,839

95,360,978

2,784,376,861

177,138,544

84,546,125

66,397,823

813,121

1,483,206

15,851,975

105,638,980

21,898,109

458,010

4,193,119

79,089,742

1,900,611,056

611,803,134

410,394,668

201,408,466

5,793,915

－

195,614,551

－

3,316,788,244

84,823,458

3,231,964,786

243,401,584

77,409,371

59,627,737

579,966

972,300

16,229,368

98,372,211

13,494,285

－

5,155,102

79,722,824

2,331,021,481

566,583,597

357,915,014

208,668,583

11,121,470

－

197,547,113

－

251,926,162

11,093,908

240,832,254

44,452,530

7,164,927

5,010,210

104,737

98,315

1,951,665

12,233,576

1,686,696

－

349,326

10,197,554

131,930,940

56,144,189

41,458,149

14,686,040

4,292,265

－

10,393,775

－

315,752,374

4,750,911

311,001,463

41,716,988

3,907,226

2,120,843

80,218

163,457

1,542,708

14,242,298

2,375,850

－

413,960

11,452,488

157,539,156

98,346,706

61,394,640

36,952,066

174,000

－

36,778,066

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 職業傷害0件、  職業病0件、 金額0元，  金額0元，  普通傷害1件、  普通疾病3件、 金額235,921元，  金額2,849,933元。
 金額192,615,567元，  金額260,959,379元。 老年一次金1,584件、  及老年差額金343件、

中華民國110年10月

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分

       單位：件、元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 註： 1.本表不含複檢費用。
2.老年給付含
3.失能給付含失能差額金



35

1

34

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

3

30

29

1

－

－

1

－

97

－

97

15

－

－

－

－

－

2

－

－

－

2

77

3

3

－

－

－

－

－

11,542

1,098

10,444

1,783

4,130

1,028

18

373

2,711

448

39

1

30

378

2,703

2,478

2,051

427

12

－

415

－

1,194

17

1,177

141

442

14

－

60

368

66

1

－

6

59

243

302

216

86

1

1

84

－

1,877

103

1,774

819

325

97

1

21

206

53

1

2

2

48

282

398

380

18

2

－

16

－

2,496,088

40,538

2,455,550

48,000

40,538

40,538

－

－

－

－

－

－

－

－

208,151

2,199,399

2,055,399

144,000

－

－

144,000

－

44,351,075

－

44,351,075

618,070

2,788

－

－

－

2,788

277,552

－

－

－

277,552

43,300,865

151,800

151,800

－

－

－

－

－

4,153,813,670

70,687,720

4,083,125,950

88,750,316

79,158,412

47,571,714

2,086,831

1,602,054

27,897,813

123,625,285

13,605,315

260,010

5,886,609

103,873,351

3,299,939,571

562,340,086

205,303,672

357,036,414

7,163,850

－

349,872,564

－

433,957,359

5,638,469

428,318,890

7,128,434

4,347,455

614,426

－

189,078

3,543,951

16,549,860

1,440,000

－

535,272

14,574,588

305,027,621

100,460,946

20,658,329

79,802,617

2,061,000

1,080,000

76,661,617

443,043

462,798,224

11,176,190

451,622,034

56,011,024

7,498,024

5,549,408

86,538

62,906

1,799,172

12,252,744

276,000

2,015,244

396,624

9,564,876

328,851,481

58,184,951

42,653,451

15,531,500

3,249,000

－

12,282,500

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

中華民國110年10月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

中華民國110年12月14日

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分(續)

       單位：件、元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


